

# Növbədənənar prezident seçkilərinə hazırlıq prosesinə beynəlxalq təşkilatlar və xarici KİV böyük maraq göstərirlər

**Azərbaycan müstəqillik illərinin ən əlamətdar seçkilərinə hazırlaşır. Fevralın 7-nə təyin olunmuş növbədənənar prezident seçkiləri suverenliyini tam bərpa etməyə müvəffəq olmuş ölkəmizdə keçiriləcək. Bu tarixi Zəfərimizin bizə bəxş etdiyi xoşbəxtlikdir. Bir neçə gün sonra Azərbaycan xalqı dövlət başçısını seçmək üçün səs verməyə gedəcək.**

Artıq Vətən torpaqları işğalçı Ermənistan silahlı qüvvələrinin tapdağı altında deyil. Azərbaycanın digər əzəli torpaqları kimi Şuşası, Laçını, Qubadlısı, Zəngilanı, Kəlbəcəri, Ağdamı, Ağdərəsi, Xocalısı, Füzulisi, Xankəndisi də azaddır. Həmin ərəzilərdə də fevralın 7-də növbədənənar prezident seçkilərinin keçirilməsi üçün ciddi işlər həyata keçirilməkdədir.

## Seçki məntəqələrinin əksəriyyəti səsverməyə hazırdır

İşğaldan azad edilmiş bölgələrin əksəriyyəti artıq fevralın 7-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərinə hazırdır. Onlardan ikisini diqqətə çatdırıq.



Şuşa şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbin binasındakı 105 sayılı seçki məntəqəsində 1189 nəfər seçici qeydə alınıb. "Seçki-2024.az" saytının məlumatına görə, məntəqə üzrə yalnız bir nəfər ilk dəfə səsvermə hüququndan istifadə edəcək. Məntəqə 124 sayılı Şuşa-Ağdam-Xocalı-Xocavənd Seçki Dairəsinə daxildir. Seçki məntəqəsi zəruri texniki vasitə və metodiki vəsaitlər ilə təmin edilib. Seçici siyahıları və məlumat lövhələri asılıb. Seçicilərin öz mövqelərini sərbəst şəkildə bildirmələri üçün kabinələr yaradılıb. Seçki məntəqələrində katib və üzvlər, habelə seçkini izləyəcək müşahidəçilər üçün yerlər müəyyənləşdirilib. Seçicilərə səsvermənin keçirilmə tarixi, vaxtı və yeri barədə bildirişlərin paylanması işi də başa çatıb.

Saytdan bildirilib ki, 1464 seçicinin qeydiyyatı alındığı 121 sayılı Laçın Seçki Dairəsinin 105 sayılı seçki məntəqəsi Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən bütün lazımi avadanlıqlarla təmin olunub.

Həmin məntəqə üzrə ən yaşlı seçicinin 96 yaşı var. Bu yaşda olan iki nəfər fevralın 7-də səyyar seçki qutusu ilə evlərində səs verə biləcəklər. Seçicilərin tərkibində Laçın şəhəri sakinləri, eyni zamanda altı aydan çox əmək müqaviləsi ilə burada çalışan vətəndaşlar var.

## 1000 seçki məntəqəsində veb-kamera quraşdırılıb

Ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb edən, ilk dəfə ölkəmizin suverenliyi və ərazi bütövlüyü tam bərpa olunmuş bir şəraitdə, işğaldan azad edilmiş regionlar da daxil olmaqla, hər bir bölgəmizdə keçiriləcək seçki prosesində ən müasir texnoloji imkanlardan istifadə ediləcək. Növbədənənar prezident seçkilərinə hazırlıq mərhələsinin ilk günlərindən bu məsələlər diqqət mərkəzindədir. Belə ki, seçki məntəqələrində səsvermə günü proseslərin birbaşa izlənməsi, keyfiyyətli və fasiləsiz yayım imkanlarının təmin edilməsi məqsədilə veb-kameraların tənziqlənməsi və digər texniki parametrlərin gücləndirilməsi diqqətdə saxlanılaraq daha da təkmilləşdirilib. Veb-kameraların müşahidə sistemi tam yenilənərək yeni nəsil müşahidə sistemi tətbiq edilib. Müşahidə sisteminin avadanlıq və proqram təminatı baxımından komponentləri, eləcə də səsvermə günü seçki məntəqələrindəki prosesləri canlı izləmək üçün nəzərdə tutulan internet sahifəsi tam şəkildə yenilənib.

Qeyd edək ki, fevralın 7-də keçiriləcək növbədənənar prezident seçkilərində veb-kameraların tətbiqi layihəsi Mərkəzi Seçki Komissiyasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi və Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti ilə sıx əməkdaşlığı şəraitində reallaşdırılıb.

Mərkəzi Seçki Komissiyası növbədənənar prezident seçkiləri ilə əlaqədar seçki günü səsvermə məntəqələrində proseslərin əvvəldən axıradək, birbaşa və arası kəsilmədən izlənməsi məqsədilə, keyfiyyətli və fasiləsiz yayım imkanlarının təmin edilməsi üçün zəruri olan texniki və digər şərtlər çərçivəsində 119 seçki dairəsi üzrə 1000 seçki məntəqəsində veb-kameralar quraşdırılmasına qərar verib. Veb-kameralar quraşdırılıb.

Respublikamızda seçici siyahılarının onlayn dərc edilməsi, seçki prosesində rəngsiz mürəkkəbdən istifadə olunması, 1000 seçki məntəqəsində seçki prosesini veb-kameralar vasitəsilə izləmək imkanının yaradılması, eləcə də müşahidə prosesində çoxsaylı yerli və xarici nümayəndələrin yer alması şəffaflığın təminatı baxımından əhəmiyyətlidir. Onu da qeyd edək ki, Azərbaycanda baş tutacaq 7 fevral növbədənənar prezident seçkilərinə beynəlxalq təşkilatlarla yanaşı, bir çox ölkələrin KİV nümayəndələri də böyük maraq göstərirlər.

*Zöhrə FƏRƏCOVA,  
"Azərbaycan"*